2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	11.05.2023

	№
	24
	о/д

	г. Невьянск

О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Невьянского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Невьянского городского округа, утвержденный  приказом  Финансового управления администрации Невьянского городского  округа от 28.06.2016   № 34 о/д «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Невьянского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Невьянского городского округа»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации             от 02.07.2020 № 975 «О внесении изменений в общие требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016  № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет Невьянского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Невьянского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 28.06.2016 № 34 о/д «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Невьянского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Невьянского городского округа» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского  городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

	А.М. Балашов

Приложение
к Приказу Финансового управления
администрации  Невьянского городского округа

от 28.06.2016 № 34 о/д
«Приложение № 1

к Порядку принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет Невьянского городского округа,

 администратором которых является Финансовое

управление администрации Невьянского городского округа

Состав

комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Невьянского городского округа, администрируемым Финансовым управлением администрации Невьянского городского округа

Председатель комиссии - заместитель начальника - начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации Невьянского городского округа Л. С. Исмагилова;

Секретарь комиссии – начальник  отдела прогнозирования доходов  Финансового управления администрации  Невьянского городского   округа

Е.П. Шмакова;
Члены комиссии:

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Невьянского городского округа А. В. Панова;

ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Невьянского городского  Н.А. Шаманаева.»
1